
Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková organizace 
Padělek 133, 592 42 Jimramov, tel.: 566 562 512 

Email: reditelna@zsjimramov.cz; https://www.zsjimramov.cz/ 

 

                 Výběrové řízení na pracovní pozici  

  UČITEL/UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Jimramov, příspěvkové organizace, 

vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici učitel/učitelka mateřské školy 

 
➢ Identifikace zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková organizace 

Padělek 133, 592 42 Jimramov 

IČO: 70882568 

oprávněná osoba: Mgr. Michal Budig, ředitel ZŠ a MŠ 

kontakt: 602 560 768, michal.budig@zsjimramov.cz; reditelna@zsjimramov.cz 

 

➢ Vymezení předmětu výběrového řízení: 

UČITEL/UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

➢ Místo výkonu práce: 

      Základní škola a Mateřská škola Jimramov, p.o., Padělek 133, 592 42 Jimramov 

 

➢ Termín nástupu:  19.8. 2024 

 

➢ Kvalifikační kritéria a požadavky na pozici učitele/učitelky MŠ:                                                                                                                                                                                                                                 

- předpoklady pro výkon funkce pedagogického pracovníka podle § 3 zákona č. 563/2004 

Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů (dále jen zákon)                                                                                                                                                                                                           

- odborná kvalifikace pro učitele mateřské školy podle § 6 zákona č. 563/2004 Sb.  

- upřednostňovaná bude dlouhodobější pedagogická praxe učitele mateřské školy v ČR 

(minimálně 4 roky) 

- další vzdělávání, praxe a zkušenosti v oblasti dalších oborů pedagogiky, logopedie, 

umělecké výchovy (hudební, výtvarná, dramatická výchova)   výhodou   

- zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost 

 

 

➢ Pracovní náplň: 

- výuka děti v mateřské škole, výchovně vzdělávací činnost směřující k rozvoji osobnosti 

dítěte, získávání vědomostí, 

dovedností a návyků dětí v mateřské škole podle vzdělávacího programu 

- komunikace se zákonnými zástupci  

- sledování, kontrola a hodnocení výsledků vzdělávacího programu apod. 

 

  

 

➢ Typ pracovní smlouvy: 

- smlouva na dobu určitou na jeden rok se zkušební dobou 3 měsíce (s možností 

prodloužení pracovní smlouvy na dobu neurčitou). 

 

➢ Platové ohodnocení:   

- dle platného platového tarifu (podle nejvyššího dosaženého vzdělání a délky 

započitatelné praxe) 

 

mailto:reditelna@zsjimramov.cz;
https://www.zsjimramov.cz/
mailto:michal.budig@zsjimramov.cz
mailto:reditelna@zsjimramov.cz


Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková organizace 
Padělek 133, 592 42 Jimramov, tel.: 566 562 512 

Email: reditelna@zsjimramov.cz; https://www.zsjimramov.cz/ 

 

 

➢ Podání nabídky: 

- nabídka bude podána v českém jazyce, pouze elektronickou poštou ve formátu PDF na 

          emailovou adresu zadavatele: reditelna@zsjimramov.cz 

- lhůta pro podání nabídky: 15. 5. 2024 do 16.00 hodin 

Nabídka musí obsahovat: 

1. strukturovaný životopis  

2. kontaktní údaje 

3. motivační dopis 

4. kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

          5. výpis z rejstříku trestů (kopie) 

  

➢ Harmonogram výběru uchazeče: 

-     1. kolo      16. 5. 2024 (hodnocení písemných nabídek hodnotící komisí) 

-     2. kolo od 20. 5. 2024 (osobní pohovory s vybranými uchazeči - termíny pohovorů  budou 

domlouvány telefonicky, o postupu do 2. kola výběrového řízení budou informováni 

uchazeči dne 16. 5. 2024  

 

➢ Další informace: 

- práce na plný úvazek  

- benefity mj. možnost čerpání fondu FKSP na penzijní připojištění a příspěvek na 

stravování 

 

➢ Pozn. 

-     zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout případně všechny předložené 

nabídky, a to bez uvedení důvodu a také právo neuzavřít smlouvu se žádným 

uchazečem), uchazeč nemá nárok na uhrazení nákladů spojených 

s výběrovým řízením 

-     tištěné originály a ověřené kopie dokumentů stačí doručit až na osobní 

pohovor (pozn. předané dokumenty zadavatel nevrací) 

 

 

 

V Jimramově dne 10. 4. 2024  

 

 

        ředitel školy 

 

   

 

mailto:reditelna@zsjimramov.cz;
https://www.zsjimramov.cz/
mailto:reditelna@zsjimramov.cz

		2024-04-10T09:34:29+0200
	Mgr. Michal Budig




